
KUCHYŇSKÉ A KOUPELNOVÉ SÉRIE VČETNĚ INSTALAČNÍCH SYSTÉMŮ

VÝBĚROVÝ 
KATALOG
GROHE 2018

novinka



O ZNAČCE GROHE
Značka GROHE byla založena v roce 1936 a v současnosti je evropským 

i světovým lídrem na poli výrobců a dodavatelů vodovodních baterií a sanitární 

techniky s celosvětovým tržním podílem ve výši zhruba 8 %.

Veškeré produkty GROHE (vodovodní baterie, sprchy a sanitární technika) se vyznačují 

mimořádnou kvalitou. Před tím, než produkty opustí výrobní halu, musí s naprostým 

přehledem projít mnoha zátěžovými testy – nejnáročnějšími ve své třídě.

Společnost GROHE je jedinou společností v sanitárním průmyslu, která obdržela 

ocenění „reddot: návrhářský tým roku“, a byla také první společností, která v roce 1988 

obdržela celosvětově prestižní ocenění za design „reddot design award“. Od té doby 

získala celkem 27 těchto ocenění, včetně 5 „reddot: nejlepší z nejlepších“.

GROHELIVE centrum Praha
GROHELIVE centrum Praha představuje další strategicky významné umístění v Evropě, 

na kterém mohou profesionálové a koncoví zákazníci v příjemné atmosféře získat 

nejen informace o exkluzivní nabídce značky GROHE, ale také si osobně vyzkoušet 

prémiové řady produktů značky GROHE, seznámit se s novými technologiemi a návrhy 

řešení značky GROHE pro koupelny a kuchyně. Přijďte se osobně přesvědčit!

www.grohelive.cz

O GROHE



KUCHYŇSKÉ BATERIE

Dotykové baterie   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  7

Grohe Red   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  9

Grohe Blue Home • Blue� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  11

Grohe Blue Pure� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  13

K7 • Zedra   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  15

Eurosmart • Loop   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  17

Concetto • Eurocube • Eurostyle � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  19

Essence • Eurodisc • Minta   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  21

KOUPELNOVÉ BATERIE

Grandera   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 23–25

Allure Brilliant   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 27–29

Allure   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  31

Lineare � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  33

Essence New � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  35

Essence New – Supersteel � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  37

Eurocube   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  39

Essentials Cube   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  41

Eurocube Joy � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  43

Selection Cube   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  45

Eurodisc Cosmopolitan   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  47

Eurostyle Cosmopolitan   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  49

Eurostyle   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  51

Eurosmart Cosmopolitan   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  53

Eurosmart� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  55

Loop   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  57

Essentials   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  59

TERMOSTATICKÉ BATERIE

Grohtherm � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  61–69

SmartControl � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  71

Sprchové systémy   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  73

SPRCHY

F-Digital Deluxe AquaSymphony   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  75

Hlavové sprchy � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  77–79

Sprchové soupravy   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  81–83

Sprchové příslušenství   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 85–87 

INSTALAČNÍ SYSTÉMY

Sensia � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  89

Sense • Sense Guard � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  91

Předstěnové systémy   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  93

Ovládací tlačítka pro WC, pisoár � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  95–97

Napouštěcí, vypouštěcí a přepadové soupravy � � � � � � � � � � � �  98

CENÍK GROHE 2018, verze 2�0� Tiskové chyby vyhrazeny� Doporučené maloobchodní ceny bez DPH� WWW�GROHELIVE�CZ

 12 345 678  Produkty se zeleně podtištěnými výrobními čísly jsou u dodavatele skladem�

OBSAH



GROHE TECHNOLOGIE

Nepřetržité investice do výzkumu a vývoje nám umožňují převést přední světové technologie v podobě 

reálných výrobků do koupelen a kuchyní. Vytváříme naše produkty tak, aby vydržely celý život, 

aby manipulace s nimi byla snadná a intuitivní a aby bylo používání vody prožitkem.

Integrovaná technologie na úsporu vody 
snižuje spotřebu vody a energie.

Všechny výrobky GROHE EcoJoy® jsou systematicky navrženy 
pro úsporu vody a energie, aby byly šetřeny cenné zdroje� 
Tyto výrobky, vybavené technologiemi pro úsporu vody, 
nabízejí dokonalý požitek z vody bez nutných kompromisů� 
Snížení spotřeby vody a energie jde ruku v ruce s pohodlím 
a atraktivním designem� Méně vody� Dokonalý proud�

Přesné a hladké ovládání po celou dobu životnosti baterie.

Pouze vodovodní baterie GROHE nabízejí jedinečnou 
technologii GROHE SilkMove®� Bohatá, hladká 
manipulace s našimi pákovými vodovodními 
bateriemi vyjadřuje špičkovou kvalitu a převahu 
naší značky� Kartuše GROHE SilkMove® poskytují 
plynulé a přesné ovládání proudu a teploty vody�

Chytrá kombinace úspory energie 
a snadného ovládání baterie.

Technologie GROHE SilkMove® ES nabízí nejen jedinečně 
hladké ovládání, ale také podporuje zodpovědné zacházení 
s energií a vodou� V režimu studené vody a střední 
pozici páky se technologie ES probudí k životu� Tím se 
eliminuje otevření směšovací jednotky ve smíšeném 
režimu horké a studené vody a šetří se energie tím, že se 
předchází zbytečnému ohřívání vody při každodenních 
rituálech, jako je čištění zubů nebo mytí rukou�

Vysoce kvalitní a odolný povrch zachovávající 
si svůj původní vzhled.

Směšovací jednotky GROHE budou po desítky let zaručeně 
vypadat stejně nádherně jako v den, kdy jste si je poprvé 
zamilovali� Zvláštní recept na úspěch spočívá v trvanlivé 
kvalitě povrchu: technologii GROHE StarLight®� Neustálé 
zlepšování v průběhu posledních 75 let vedlo k našemu 
jedinečně vytříbenému procesu pokovování pro výrobu 
silného a bezvadného povrchu, který je uznáván jako jeden 
z nejlepších na světě� To vše je umožněno naší skutečně 
důkladnou kontrolou jakosti a pokračujícími investicemi, 
které vám poskytují potěšení po celou dobu životnosti�

Inovativní kvalitní sprchy pro luxusní 
revitalizaci a tělesnou pohodu.

Technologie GROHE DreamSpray® je jádrem každé sprchy 
GROHE: nabízí absolutně nejvyšší kvalitu, zahrnuje 
inovace, které vám pomáhají vychutnat si bezpříkladný 
zážitek ze sprchování� Pokročilé sprchovací jednotky 
uvnitř hlavice sprchy nabízejí maximální přesnost 
a konzistentní rozvádění vody do každé jednotlivé trysky� 
Ať si zvolíte jakýkoli typ sprchy, pro jakoukoli náladu, 
můžete si být jisti, že si pod sprchou užijete ryzí zábavu�

Inovativní technologie zaručující velmi tichý provoz.

Pro klid, pohodlí a svobodu v oblasti designu jsou naše 
skryté nádrže vybaveny technologií GROHE Whisper®� 
Díky tlumicím podpěrám trubek nedochází k přenosu 
zvuku na konstrukci budovy při vypuštění nádrže do 
mísy� To umožňuje umístit toaletu na to nejpříhodnější 
místo bez obav, že budete rušit ostatní�

Rychlejší, jednodušší a bezproblémová instalace se systémem 
GROHE QuickFix® zkracuje dobu instalace až o 50 %.

Chceme vám usnadnit život� Ve společnosti GROHE věříme, že 
naše technická řešení by měla nabízet rychlou a bezstarostnou 
instalaci� Proto jsme vyvinuli systém GROHE QuickFix®� 
Na základě odezvy našeho týmu věrných instalatérů 
a průzkumu potřeb našich zákazníků jsme vytvořili systém, 
který lépe funguje pro obě tyto skupiny� Instalační systém GROHE 
QuickFix® přináší výhody do všech našich kategorií výrobků�

Vždy správná teplota pro maximální pohodlí a bezpečí.

Naše revoluční technologie GROHE TurboStat® poskytuje 
vodu s požadovanou teplotou během zlomku sekundy 
a udržuje ji konstantní po celou dobu sprchování� 
Termostaty Grohtherm jsou vybaveny nejpokročilejšími 
a precizně vyrobenými kartušemi v odvětví� Termočlánek 
má zvýšenou citlivost a naše termostaty reagují na změny 
v tlaku vody dvakrát rychleji než dříve� Už nemusíte 
plýtvat vodou než nastavíte tu správnou teplotu�

Čistá pitná voda je nezbytná pro naše zdraví. 

Výběrem vodovodních baterií s technologií GROHE Zero 
dopřejete vašemu tělu maximum zdravotních benefitů� 
Díky pokročilým rozvodům vody uvnitř těla baterie 
nepřijde pitná voda do styku s olovem�

Intuitivní digitální technologie na dosah ruky. 

Jsme přesvědčeni, že technologie má ulehčovat 
život a odlehčovat starosti každodenního života� 
Technologie GROHE Digital® umožňuje zahájit 
sprchováni či koupání pouhým stiskem tlačítka�

Technologie GROHE Digital® vnáší do koupelny jednoduchost� 
Intuitivní ikony umožňují uživateli snadno naprogramovat 
své oblíbené kombinace teploty vody, intenzity proudu 
a délky trvání� Vytvořte si osobní program sprchování 
na míru a spusťte jej pouhým dotykem prstu�

Bez rizika popálení se o horký povrch.

Technologie GROHE CoolTouch® zaručuje, že celý vnější 
povrch nikdy nepřekročí upřednostňovanou teplotu sprchy� 
Tím, že jsme do našich termostatických baterií integrovali 
inovativní chladicí kanál, jsme vytvořili bariéru mezi 
horkou vodou a chromovaným povrchem – takže není při 
manipulaci nikdy příliš horký� Toto bezpečnostní opatření 
je obzvláště užitečné pro děti, které ne vždy dokáží 
poznat, zda to, čeho se dotknou, není nebezpečně horké�

4



PRAKTICKÉ FUNKCE

Abychom splnili veškerá vaše přání, obsahují vodní systémy 

a kuchyňské baterie GROHE funkce a promyšlené detaily, 

které myslí na uživatele. Více možností, pohodlí a flexibility je 

důvodem, proč je používání našich produktů tak příjemné.

Vytahovací duální sprcha

Zvyšuje dosah použití baterie a nabízí snadné 
přepínání mezi perlátorem a sprchou�

Vytahovací sprcha s perlátorem

Zvyšuje dosah použití baterie a nabízí 
několik režimů proudu�

EasyDock

Garance snadného vytahování a zasouvání 
sprchové hlavice za každých okolností�

Vytahovací perlátor

Zvyšuje dosah použití baterie�

SwivelStop

Omezený úhel otáčení zabraňuje přetékání vody�

ComfortHeight

Vysoká výpusť pro snadné plnění velkých hrnců�

Páka s omezeným otáčením

Páka baterie se pohybuje vpřed i vzad tak, aby nedošlo

ke kontaktu se zadní deskou/stěnou�

SpeedClean

Odstraňte vodní kámen prostým setřením�

ŠETŘETE POMOCÍ

PRODUKTŮ GROHE 

VODU A ELEKTRICKOU 

ENERGII

5



K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E

6



DOTYKOVÉ BATERIE

 31 358 001  MINTA TOUCH, chrom • 17 658 Kč

 31 358 DC1  MINTA TOUCH, supersteel • 22 950 Kč

elektronická dřezová baterie 

Touch: spuštění studené vody pomocí dotyku kůže,  
napájení lithiovou baterií 6V, typ CR-P2, indikace stavu baterie 
různými pulsy, bezpečnostní vypínač, magnetický ventil, automatické 
bezpečnostní vypínání po 60 s, variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice o 360°, vytahovací perlátor, zpětná pružina, 
přepínání: perlátor/sprchový proud, automatické zpětné přepínání 
na perlátor, flexi připojovací hadičky, zajištěno proti zpětnému toku

 31 360 001  MINTA TOUCH, chrom • 17 226 Kč

 31 360 DC1  MINTA TOUCH, supersteel • 23 606 Kč

elektronická dřezová baterie

Touch: spuštění studené vody pomocí dotyku kůže,  
napájení lithiovou baterií 6V, typ CR-P2, indikace stavu baterie 
různými pulsy, bezpečnostní vypínač, magnetický ventil, automatické 
bezpečnostní vypínání po 60 s, variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice o 360°, vytahovací perlátorový výtok, zpětná 
pružina, flexi připojovací hadičky, zajištěno proti zpětnému toku

 30 219 001  ZEDRA TOUCH, chrom • 21 249 Kč

 30 219 DC1  ZEDRA TOUCH, supersteel • 27 810 Kč

elektronická dřezová baterie

Touch: spuštění studené vody pomocí dotyku kůže,  
napájení lithiovou baterií 6V, typ CR-P2, indikace 
stavu baterie různými pulsy, bezpečnostní vypínač, 
magnetický ventil, automatické bezpečnostní vypínání 
po 60 s, variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice o 360°, vytahovací perlátor, 
zpětná pružina, přepínání: perlátor/sprchový proud, 
automatické zpětné přepínání na perlátor, flexi připojovací 
hadičky, zajištěno proti zpětnému toku

 34 487 000  GROHTHERM MICRO, chrom • 3 861 Kč

pro funkci Touch smíchané vody

nastavení teploty 15–46 °C, tepelná dezinfekce bez opětovného 
nastavování teploty, přípojka pod převlečnou maticí DN 10, nahoře 
vnější závit DN 10, GROHE TurboStat® Termoprvek, integrované zpětné 
klapky, sítko na nečistoty, bez přípojné sady, GROHE StarLight® chromový 
povrch, maximální rozdíl tlaků 5:1, minimální doporučený tlak 1,0 bar 

 47 533 000   GROHTHERM MICRO, chrom • 1 026 Kč

připojovací set

obsahuje: T-kus, přípojná matka DN 10,  
2 výstupy s vnějším závitem DN 10,  
flexi přípojná hadička, přípojné matky,  
GROHE StarLight® chromový povrch 

7



K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E

8



GROHE RED

 30 325 001  GROHE Red Duo, boiler L, chrom • 49 950 Kč

 30 325 DC1  GROHE Red Duo, boiler L, supersteel • 57 510 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Red Duo,  
kombi boiler s termostatem 7 litrů pro přípravu 
vařící vody 100 °C, průměr: 210 mm, výška: 491 mm, 
dvoucestná armatura, otočný izolovaný výtok, přípojné 
napětí 230 V, příkon 2 100 W

 30 080 001  GROHE Red Mono, boiler L, chrom • 46 170 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Red Mono,  
kombi boiler s termostatem 7 litrů pro přípravu 
vařící vody 100 °C, průměr: 210 mm, výška: 
491 mm, dvoucestná armatura, otočný izolovaný 
výtok, přípojné napětí 230 V, příkon 2 100 W

 30 079 001  GROHE Red Duo, boiler L, chrom • 49 950 Kč

 30 079 DC1  GROHE Red Duo, boiler L, supersteel • 57 510 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Red Duo,  
kombi boiler s termostatem 7 litrů pro přípravu 
vařící vody 100 °C, průměr: 210 mm, výška: 
491 mm, dvoucestná armatura, otočný izolovaný 
výtok, přípojné napětí 230 V, příkon 2 100 W

9



K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E

 31 455 000   Blue Home, chrom • 54 270 Kč 
s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody

 31 455 DC0   Blue Home, supersteel • 62 100 Kč 
s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody

nastavitelný pro GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue aktivní 
uhlíkový filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr, hlava filtru s flexibilním 
nastavením tvrdosti vody, GROHE Blue CO2 láhev 425 g

10



GROHE BLUE HOME • BLUE

 31 355 001   dřezová baterie K7, chrom • 79 650 Kč 
s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody

set obsahuje: dřezová baterie K7 GROHE Blue s otočnou výtokovou trubicí, 
boční sprška SpeedClean, dvoucestná armatura, oddělené vedení vody, 
chladící box (230 V), tlaková láhev – 425 gr CO2, výměnný filtr – 600 l

 31 323 001   dřezová baterie, chrom • 71 010 Kč 
s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody

 31 323 DC1   dřezová baterie, supersteel • 74 520 Kč 
s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Blue s otočnou výtokovou trubicí, 
dvoucestná armatura, oddělené vedení vody, chladící box (230 V), 
tlaková láhev – 425 gr CO2, výměnný filtr – 600 l

 31 498 000   Blue Home Mono, chrom • 52 380 Kč 
s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody

 31 498 DC0   Blue Home Mono, supersteel • 60 210 Kč 
s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody

nastavitelný pro GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue aktivní uhlíkový 
filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr, hlava filtru s flexibilním nastavením 
tvrdosti vody, GROHE Blue CO2 láhev 425 g

 31 454 000   Blue Home, chrom • 54 270 Kč 
s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody

 31 454 DC0   Blue Home, supersteel • 62 100 Kč 
s funkcí chlazené, filtrované a perlivé vody

nastavitelný pro GROHE Blue filtr velikost S, GROHE Blue aktivní 
uhlíkový filtr a GROHE Blue magnesium+ filtr, hlava filtru s flexibilním 
nastavením tvrdosti vody, GROHE Blue CO2 láhev 425 g

11



K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E

12



GROHE BLUE PURE

 31 354 001   dřezová baterie K7 s filtrační funkcí, chrom • 32 400 Kč

set obsahuje: boční sprška SpeedClean, hlava filtru 
s flexi nastavením, výměnný filtr 600 l, samostatná páka 
pro filtrovanou vodu, oddělené vedení vody

 33 249 001  dřezová baterie s filtrační funkcí • 21 330 Kč

otočná výtoková trubice, set obsahuje: hlava filtru 
s flexi nastavením, výměnný filtr 600 l, samostatná 
páka pro filtrovanou vodu, oddělené vedení vody

 31 344 001  dřezová baterie s filtrační funkcí • 30 780 Kč

set obsahuje: dřezová baterie GROHE Blue s otočnou výtokovou trubicí, 
dvoucestná armatura, oddělené vedení vody, výměnný filtr – 600 l

 31 344 DC1  dřezová baterie s filtrační funkcí • 34 290 Kč, supersteel

 40 437 000  sklenička na vodu • 1 544 Kč

sada 6 kusů, objem 0,25 l, s GROHE Blue dekorem

 40 405 000  křišťálová láhev • 1 377 Kč

s víčkem z ušlechtilé oceli, objem 1,0 l,  
s GROHE Blue dekorem

 40 422 000   karbonizační láhev, 425 g CO2 • 3 726 Kč 40 404 001  nový filtr 600 litrů • 2 430 Kč

 40 430 001  nový filtr 1 500 litrů • 5 041 Kč

 40 412 001  nový filtr 3 000 litrů • 6 723 Kč

 40 691 001  magnesiový filtr 600 litrů • 2 778 Kč

 40 547 001  aktivní uhlíkový filtr 3 000 litrů • 2 292 Kč

13



K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E

14



K7 • ZEDRA 

 31 379 000  K7, chrom • 19 251 Kč

 31 379 DC0  K7, supersteel • 25 029 Kč

snížená verze, výška 539 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku, otočný 
výtok, otočný úhel 140°, přepínač: perlátor/sprcha

 32 950 000  K7, chrom • 20 007 Kč

 32 950 DC0  K7, supersteel • 26 001 Kč

vysoká verze, výška 674 mm 
variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, otočný výtok, otočný úhel 
140°, přepínač: perlátor/sprcha

 32 294 001  ZEDRA, chrom • 12 582 Kč

 32 294 SD1  ZEDRA, supersteel • 18 252 Kč

integrovaná, vytahovací sprška, otočná  
výtoková trubice, přepínač: perlátor/sprcha

 40 535 000   dávkovač Cosmopolitan 
chrom • 1 728 Kč

 40 535 DC0   dávkovač Cosmopolitan 
supersteel • 2 268 Kč

zásobník 0,4 l

 32 176 000  K7, chrom • 20 520 Kč

 32 176 DC0  K7, supersteel • 26 703 Kč

variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, otočný litý výtok, otočný úhel 
140°, přepínač: perlátor/sprcha

15



K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E

16



EUROSMART • LOOP

 33 281 002  EUROSMART, chrom • 3 105 Kč

 33 281 20E  s funkcí EcoJoy • 3 105 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 30 193 000  EUROSMART COSMOPOLITAN, chrom • 3 294 Kč

 30 193 DC0  EUROSMART COSMOPOLITAN, supersteel • 4 293 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 33 202 002  EUROSMART, chrom • 3 240 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 32 843 000  EUROSMART COSMOPOLITAN, chrom • 4 536 Kč

 32 843 00E  s funkcí EcoJoy • 4 536 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 31 368 000  LOOP, chrom • 2 781 Kč

otočná výtoková trubice, kartuše 28 mm, 
flexi připojovací hadičky

 32 224 002  EUROSMART, chrom • 3 780 Kč

rozteč 277 mm 
variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, otočná výtoková trubice

 30 305 000  EUROSMART, chrom • 4 563 Kč

 30 305 DC0  EUROSMART, supersteel • 5 994 Kč

vytahovací duální sprška, 
variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, otočná litá výpusť

 31 391 002  EUROSMART, chrom • 3 780 Kč

rozteč 217 mm  
variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, otočná výtoková trubice

 33 772 001  Eurodisc, chrom • 7 560 Kč

rozteč 150 mm  
variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, otočná výtoková trubice

17



K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E

18



CONCETTO • EUROCUBE • EUROSTYLE 

 32 661 001  CONCETTO, chrom • 5 589 Kč

 32 661 DC1  CONCETTO, supersteel • 7 209 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 32 663 001  CONCETTO, chrom • 6 804 Kč

 32 663 DC1  CONCETTO, supersteel • 8 748 Kč

otočná výtoková trubice, vytahovací 
perlátorový výtok, zpětná pružina

 31 395 000  EUROCUBE, chrom • 16 929 Kč

 31 395 DC0  EUROCUBE, supersteel • 22 032 Kč

vysoká verze, výška 547 mm 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku, otočný 
výtok, otočný úhel 140°, přepínač: perlátor/sprcha

 31 129 001  CONCETTO, chrom • 6 804 Kč

 31 129 DC1  CONCETTO, supersteel • 8 829 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
otočná výtoková trubice, otočný úhel 100°,  
vytahovací perlátorový výtok

 31 126 002  EUROSTYLE COSMOPOLITAN, chrom • 6 129 Kč

otočná výtoková trubice, vytahovací 
perlátorový výtok, zpětná pružina

 33 975 002  EUROSTYLE COSMOPOLITAN, chrom • 4 941 Kč

otočná výtoková trubice

 31 124 002  EUROSTYLE COSMOPOLITAN, chrom • 4 779 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 31 255 000  EUROCUBE, chrom • 7 047 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočný litý výtok, flexi připojovací hadičky

 31 491 000  Concetto • 11 205 Kč

profesionální sprška, s flexibilní hygienickou 
GROHFlexx kitchen hadicí z materiálu 
santoprene, otočná výtoková trubice, 
kartuše 28 mm, flexi připojovací hadičky

19



K U C H Y Ň S K É  BAT E R I E

20



ESSENCE • EURODISC • MINTA

 32 918 000  MINTA, chrom • 7 263 Kč

 32 918 DC0  MINTA, supersteel • 9 990 Kč

otočná výtoková trubice, vytahovací 
perlátorový výtok, zpětná pružina

 32 917 000  MINTA, chrom • 5 967 Kč

otočná výtoková trubice

 32 321 000  MINTA, chrom • 7 668 Kč

otočná výtoková trubice, zpětná pružina

 31 375 000  MINTA, chrom • 6 426 Kč

 31 375 DC0  MINTA, supersteel • 8 343 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 32 168 000  MINTA, chrom • 7 209 Kč

 32 168 DC0  MINTA, supersteel • 9 342 Kč

otočná výtoková trubice, vytahovací 
perlátorový výtok, zpětná pružina

 30 269 000  ESSENCE PLUS, chrom • 7 425 Kč

 30 269 DC0  ESSENCE PLUS, supersteel • 9 855 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočná výtoková trubice, flexi připojovací hadičky

 30 270 000  ESSENCE PLUS, chrom • 9 774 Kč

 30 270 DC0  ESSENCE PLUS, supersteel • 12 879 Kč

otočná výtoková trubice, vytahovací 
perlátorový výtok, zpětná pružina, přepínač: 
perlátor/SpeedClean sprchový proud

 30 294 000  ESSENCE, chrom • 13 797 Kč

 30 294 DC0  ESSENCE, supersteel • 17 928 Kč

otočná výtoková trubice, s flexibilní hygienickou 
GROHFlexx kitchen hadicí z materiálu santoprene,  
integrovaný magnet pro jednoduché 
upevnění sprchové koncovky

 32 257 002  EURODISC COSMOPOLITAN, chrom • 7 587 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
otočný litý výtok, přepínač: perlátor/sprcha

21



 20 417 IG0  umyvadlová tříotvorová, chrom/zlato • 18 225 Kč

 23 318 GL0  vanová stojánková, Cool Sunrise • 65 070 Kč  23 303 DA0  umyvadlová, Warm Sunset • 13 932 Kč

KO U P E L N OV É  BAT E R I E

22



GRANDERA

 23 303 000  umyvadlová • 9 963 Kč

nastavitelný perlátor 5,7 l/min�, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 310 000  umyvadlová • 9 963 Kč 

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 21 107 000  umyvadlová • 11 934 Kč

nastavitelný perlátor 5,7 l/min�, otočný výtok 90°, 
odtoková souprava s táhlem

 19 929 000  umyvadlová nástěnná • 11 934 Kč

vyložení 177 mm, rozteč 110 mm

 19 930 000  umyvadlová nástěnná • 13 176 Kč 

vyložení 234 mm, rozteč 110 mm

 23 319 000  podomítkové těleso • 6 372 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 20 389 000  umyvadlová tříotvorová • 15 498 Kč

vyšší vpusť, nastavitelný perlátor 5,7 l/min�, 
odtoková souprava s táhlem

 20 414 000  umyvadlová nástěnná tříotvorová • 11 610 Kč

vyložení 177 mm, rozteč 200 mm

 20 415 000  umyvadlová nástěnná tříotvorová • 12 852 Kč

vyložení 234 mm, rozteč 200 mm

 29 025 000  podomítkové těleso • 6 777 Kč

 23 313 000  umyvadlová • 13 176 Kč

pro volně stojící umyvadla, nastavitelný perlátor 
5,7 l/min�, hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 315 000  bidetová • 11 205 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 20 417 000  umyvadlová tříotvorová • 14 013 Kč

nízká vpusť, nastavitelný perlátor 5,7 l/min�, 
odtoková souprava s táhlem

 23 317 000  vanová • 14 499 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 19 936 000  vanová čtyřotvorová • 30 780 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha,
flexi připojovací hadičky

 23 316 000   sprchová • 11 610 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 M  L 

 XL 

 23 303 DA0  umyvadlová, Warm Sunset • 13 932 Kč

23



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

24



GRANDERA

 19 932 000   sprchová podomítková • 8 694 Kč

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 19 920 000   vanová podomítková • 9 531 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 40 627 000  držák s keramickým dávkovačem • 6 326 Kč

obsah: 0,2 l

 40 629 000  držák na osušky • 6 699 Kč

600 mm

 40 633 000  vanové madlo • 4 539 Kč

385 mm

 40 626 000  držák s keramickým pohárem • 4 838 Kč

 40 630 000  držák na ručníky • 4 093 Kč

průměr 180 mm

 40 625 000  držák toaletního papíru • 5 060 Kč

bez krytu

 40 628 000  držák s keramickým mýdelníkem • 5 954 Kč

 40 631 000  dvojháček • 1 936 Kč

 40 632 000  WC kartáč s držákem • 7 069 Kč

nádobka: keramika

 19 948 000  vanová podomítková termostatická • 13 365 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku, ovladač teploty

 19 934 000  sprchová podomítková termostatická • 12 555 Kč

bez možnosti přepínání, ovladač teploty

 19 937 000  sprchová podomítková termostatická • 13 365 Kč

přepínání: sprcha/hlavová sprcha, ovladač teploty

 35 500 000  podomítkové těleso Rapido T • 6 183 Kč

 23 318 000  vanová • 46 440 Kč

montáž do podlahy, přepínání: vana/sprcha

 45 984 001  vestavbové těleso • 12 852 Kč

25



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

 23 112 DA0  umyvadlová, Warm Sunset • 27 810 Kč

 23 119 A00  vanová stojánková, Hard Graphite • 100 170 Kč

 23 109 000  umyvadlová, chrom • 19 818 Kč

26



ALLURE BRILLIANT

 23 029 000  umyvadlová • 15 930 Kč

omezovač průtoku 5 l/min�, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 033 000  umyvadlová • 15 930 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 109 000  umyvadlová • 19 818 Kč

omezovač průtoku 5 l/min�, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 112 000  umyvadlová • 19 818 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 114 000  umyvadlová • 24 543 Kč

pro volně stojící umyvadla, omezovač průtoku 
5 l/min�, hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 117 000  bidetová • 18 090 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 119 000  vanová • 71 550 Kč

montáž do podlahy, přepínání: vana/sprcha

 45 984 001  vestavbové těleso • 12 852 Kč

 19 781 000  umyvadlová nástěnná • 19 386 Kč

vyložení 161 mm, rozteč 110 mm

 19 783 000  umyvadlová nástěnná • 20 682 Kč

vyložení 210 mm, rozteč 110 mm

 23 200 000  podomítkové těleso • 6 507 Kč

 20 344 000  umyvadlová tříotvorová • 23 274 Kč

omezovač průtoku 5 l/min�, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 20 346 000  umyvadlová tříotvorová • 20 250 Kč

vyložení 161 mm, rozteč 110 mm

 20 348 000  umyvadlová tříotvorová • 21 546 Kč

vyložení 210 mm, rozteč 200 mm

 29 025 000  podomítkové těleso • 6 777 Kč

 19 785 000  vanová podomítková • 13 365 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 19 789 000  sprchová podomítková • 12 150 Kč

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 19 792 000  vanová podomítková termostatická • 22 815 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku, ovladač teploty

 19 791 000  sprchová podomítková termostatická • 19 791 Kč

 35 500 000  podomítkové těleso Rapido T • 6 183 Kč

 19 787 000  vanová čtyřotvorová • 41 850 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha,
flexi připojovací hadičky

 M  L 

 XL 

27



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

28



ALLURE BRILLIANT

 40 494 000  držák s dávkovačem • 12 596 Kč

obsah: 0,2 l

 40 493 000  držák skleničky • 8 273 Kč

 40 497 000  držák na osušky • 7 733 Kč

600 mm

 40 498 000  háček • 3 248 Kč  40 500 000  WC kartáč s držákem • 10 824 Kč

nádobka: matné sklo

 40 504 000  polička s mýdelníkem • 9 896 Kč

175×96 mm

 40 503 000  polička se skleničkou • 9 742 Kč

175×96 mm

 40 496 000  držák na ručníky • 6 804 Kč

dvouramenný, 431×110 mm

 40 499 000  držák toaletního papíru • 6 604 Kč

bez krytu

29



 32 146 000  umyvadlová • 14 310 Kč

nastavitelný omezovač průtoku, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 076 000  umyvadlová • 14 310 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 L 

KO U P E L N OV É  BAT E R I E

30



ALLURE

 32 757 000  umyvadlová • 11 205 Kč

nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 147 000  bidetová • 11 205 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 19 309 000  umyvadlová nástěnná, vyložení 172 mm • 17 739 Kč

 19 386 000  umyvadlová nástěnná, vyložení 220 mm • 18 981 Kč

 33 769 000  podomítkové těleso • 6 858 Kč

 19 315 000  vanová podomítková • 12 231 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

19 317 000  sprchová podomítková • 11 016 Kč

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 19 446 000  vanová podomítková termostatická • 18 090 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku, ovladač teploty

 19 380 000  sprchová podomítková termostatická • 16 389 Kč

vrchní díl pro 35 500, bez podomítkového tělesa

35 500 000  Rapido T • 6 183 Kč

podomítkové těleso pro termostatické baterie

 19 316 000  vanová tříotvorová • 34 020  Kč

ovládací prvek, vanová vpusť, ruční sprcha, sprchová hadice 

 33 339 000  podomítkové těleso • 22 086 Kč

záchytný systém s integrovaným odpadem

 M 

31



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

32



LINEARE

 32 114 001  umyvadlová • 6 075 Kč

variabilně nastavitelný omezovač 
průtoku, odtoková souprava s táhlem, 
flexi připojovací hadičky

 23 106 001  umyvadlová • 6 075 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 19 409 001  umyvadlová nástěnná • 6 939 Kč

vyložení 149 mm

 23 444 001  umyvadlová nástěnná • 7 506 Kč

vyložení 207 mm

 23 571 000  podomítkové těleso • 6 507 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 23 296 001  umyvadlová • 7 965 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 848 001  bidetová • 6 642 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 849 001  vanová • 8 721 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 19 577 001  vanová čtyřotvorová • 23 652 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha,
flexi připojovací hadičky

 33 865 001  sprchová • 6 831 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 32 109 001  umyvadlová • 5 697 Kč

odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 XS  S 

 19 297 001  vanová podomítková • 5 778 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 19 296 001  sprchová podomítková • 5 508 Kč

vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 L  23 405 001  umyvadlová • 8 505 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, bez 
odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 XL 

33



 23 491 001  vanová • 32 400 Kč

montáž do podlahy, přepínání: vana/sprcha

 45 984 001  vestavbové těleso • 12 852 Kč

KO U P E L N OV É  BAT E R I E

 23 589 GL1  umyvadlová, Cool Sunrise • 6 183 Kč  32 628 AL1  umyvadlová, Brushed Hard Graphite • 7 938 Kč

34



ESSENCE NEW

 32 898 001  umyvadlová • 4 401 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
odtoková souprava s táhlem

 34 294 001  umyvadlová • 4 266 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
hladké tělo, bez odtokové soupravy

 32 935 001  bidetová • 4 401 Kč

kloubový perlátor, odtoková 
souprava s táhlem

 19 578 001  vanová čtyřotvorová • 20 439 Kč

ruční sprcha (27 400 000), 
kovová sprchová hadice 2 000 mm

 33 628 001  vanová včetně sprchové soupravy • 7 182 Kč

nástěnný držák, ruční sprcha, sprchová hadice 1 500 mm

 32 901 001  umyvadlová • 7 668 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem,  
variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
hladké tělo, bez odtokové soupravy

 32 628 001  umyvadlová • 5 670 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, 
odtoková souprava s táhlem

 23 541 001  umyvadlová • 5 535 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 19 285 001  vanová podomítková • 4 590 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 19 286 001  sprchová podomítková • 4 239 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 S  S 

 XL  L 

 33 624 001  vanová • 5 994 Kč

zajištěno proti zpětnému toku, 
automatické přepínání: vana/sprcha

 33 636 001   sprchová • 4 887 Kč

 19 408 001  umyvadlová nástěnná • 5 670 Kč

vyložení 183 mm, rozteč 110 mm

 19 967 001  umyvadlová nástěnná • 6 372 Kč

vyložení 230 mm, rozteč 110 mm

 23 571 000  podomítkové těleso • 6 507 Kč

 23 462 001  umyvadlová • 5 157 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
odtoková souprava s táhlem

 23 463 001  umyvadlová • 5 022 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 M 

35



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

Starlight 
Chrome

Supersteel Hard 
Graphite

Brushed 
Hard 

Graphite

Brushed 
Nickel

Brushed 
Warm  

Sunset

Brushed  
Cool  

Sunrise

Polished 
Nickel

Warm  
Sunset

Cool  
Sunrise

36



ESSENCE NEW – SUPERSTEEL

 32 935 DC1  bidetová • 6 453 Kč

kloubový perlátor, odtoková 
souprava s táhlem

 19 578 DC1  vanová čtyřotvorová • 27 810 Kč

ruční sprcha (27 400 000), 
kovová sprchová hadice 2 000 mm

 32 901 DC1  umyvadlová • 10 449 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem,  
variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
hladké tělo, bez odtokové soupravy

 19 285 DC1  vanová podomítková • 6 237 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 19 286 DC1  sprchová podomítková • 5 751 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 XL 

 33 624 DC1  vanová • 8 154 Kč

zajištěno proti zpětnému toku, 
automatické přepínání: vana/sprcha

 33 636 DC1   sprchová • 6 885 Kč

 19 408 DC1  umyvadlová nástěnná • 7 722 Kč

vyložení 183 mm, rozteč 110 mm

 19 967 DC1  umyvadlová nástěnná • 8 667 Kč

vyložení 230 mm, rozteč 110 mm

 23 571 000  podomítkové těleso • 6 507 Kč

 23 462 DC1  umyvadlová • 7 020 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, 
variabilně nastavitelný omezovač průtoku, 
odtoková souprava s táhlem

 M  32 628 DC1  umyvadlová • 7 722 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, 
odtoková souprava s táhlem

 L 

37



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

38



 23 127 000  umyvadlová • 5 805 Kč

omezovač teploty, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 127 00E  umyvadlová • 5 805 Kč

EcoJoy®

 23 132 000  umyvadlová • 5 670 Kč

omezovač teploty, hladké tělo, bez odtokové 
soupravy, flexi připojovací hadičky

 23 132 00E  umyvadlová • 5 670 Kč

EcoJoy®

 23 445 000  umyvadlová 172 mm • 6 129 Kč

omezovač teploty, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 446 000  umyvadlová 172 mm • 5 967 Kč

omezovač teploty, hladké tělo, bez odtokové 
soupravy, flexi připojovací hadičky

 23 135 000  umyvadlová • 6 669 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 135 00E  umyvadlová • 6 669 Kč

EcoJoy®

 19 896 000  vanová podomítková • 5 427 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 19 897 000  vanová čtyřotvorová • 27 000 Kč

kompletní sestava, přepínání: vana/sprcha,
flexi připojovací hadičky

 19 898 000  sprchová podomítková • 5 049 Kč

vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 23 145 000  sprchová • 6 588 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 23 140 000  vanová • 7 668 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 23 141 000  vanová včetně sprchové soupravy • 9 234 Kč

nástěnný držák (27 693 000), ruční sprcha (27 698 000)
sprchová hadice 1 500 mm (28 151 000) 

 19 895 000  umyvadlová nástěnná • 7 209 Kč

vyložení 171 mm, rozteč 110 mm

 23 447 000  umyvadlová nástěnná • 7 560 Kč

vyložení 231 mm, rozteč 110 mm

 23 200 000  podomítkové těleso • 6 507 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku
 23 406 000  umyvadlová • 8 100 Kč

pro volně stojící umyvadla, bez odtokové 
soupravy, flexi připojovací hadičky

 23 138 000  bidetová • 5 805 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 S  S 

 XL  L 

 M 

39

EUROCUBE



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

40



ESSENTIALS CUBE

 40 514 001  držák na ručníky • 2 084 Kč

390 mm

 40 509 001  držák na osušky • 1 542 Kč

600 mm

 40 507 001  držák toaletního papíru • 1 166 Kč

bez krytu

 40 512 001  polička – držák na ručníky • 5 071 Kč

600 mm

 40 757 001  Sada doplňků pro WC • 3 391 Kč

háček (40 511 001), držák toaletního papíru 
(40 507 001), WC kartáč s držákem (40 513 001)

 40 508 001  nástěnný držák • 1 007 Kč

pro skleničku, mýdelník, dávkovač tekutého mýdla

 40 368 001  mýdelník • 208 Kč

čiré sklo

 40 394 001  dávkovač tekutého mýdla • 624 Kč

matné sklo, obsah: 0,2 l

 40 510 001  držák na ručníky • 1 388 Kč

188×125 mm

 40 372 001  sklenička • 251 Kč

čiré sklo

 40 623 001  držák toaletního papíru • 975 Kč

 40 511 001  háček • 586 Kč

 40 513 001  WC kartáč s držákem • 2 017 Kč

nástěnný model, nádobka: matné sklo

41



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

42



 23 654 000  umyvadlová • 6 588 Kč

omezovač teploty, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 656 000  umyvadlová • 6 453 Kč

omezovač teploty, hladké tělo, bez odtokové 
soupravy, flexi připojovací hadičky

 23 658 000  umyvadlová • 6 777 Kč

omezovač teploty, hladké tělo, bez odtokové 
soupravy, flexi připojovací hadičky

 23 657 000  umyvadlová • 6 912 Kč

omezovač teploty, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 19 896 000  vanová podomítková • 5 427 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 19 898 000  sprchová podomítková • 5 049 Kč

vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 23 661 000  umyvadlová • 9 126 Kč

pro volně stojící umyvadla, bez odtokové 
soupravy, flexi připojovací hadičky 23 667 000  vanová • 41 580 Kč

montáž do podlahy, přepínání: vana/sprcha

 45 984 001  vestavbové těleso • 12 852 Kč

 23 664 000  bidetová • 7 101 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 S  S 

 XL 

 M 

 23 666 000  vanová • 9 963 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 23 665 000  sprchová • 8 127 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 19 997 000  umyvadlová nástěnná • 7 452 Kč

vyložení 170 mm, rozteč 110 mm

 19 998 000  umyvadlová nástěnná • 7 857 Kč

vyložení 230 mm, rozteč 110 mm

 23 429 000  podomítkové těleso • 6 723 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

43

EUROCUBE JOY



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

44



SELECTION CUBE

 40 767 000  držák na ručníky • 3 594 Kč

500 mm, vanové madlo

 40 807 000  držák na ručníky • 5 616 Kč

600 mm, vanové madlo

 40 768 000  dvojitý držák ručníků • 5 392 Kč

400 mm

 40 782 000  háček • 1 010 Kč

 40 804 000  multi-věšák na ručníky • 10 109 Kč

600 mm

 40 808 000  kosmetické zrcátko • 4 944 Kč

zvětšení: 3×, montáž na stěnu, skryté upevnění

 40 865 000  nástěnný držák • 1 347 Kč

pro skleničku, mýdelník, dávkovač tekutého mýdla

 40 806 000  mýdelník • 1 123 Kč

matné sklo

 40 805 000  dávkovač tekutého mýdla • 1 685 Kč

matné sklo

 40 781 000  držák toaletního papíru • 2 921 Kč

188×125 mm

 40 783 000  sklenička • 899 Kč

matné sklo

 40 784 000  držák toaletního papíru • 1 347 Kč

 40 857 000  souprava na čištění toalety • 3 931 Kč

nástěnný model, nádobka: matné sklo

45



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

46



EURODISC COSMOPOLITAN

 33 190 002  umyvadlová • 4 725 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 469 20E  umyvadlová s funkcí EcoJoy • 4 563 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
hladké tělo, bez odtokové soupravy, 
flexi připojovací hadičky

 23 054 002  umyvadlová • 5 913 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 432 000  umyvadlová • 8 208 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, 
bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 19 548 002  vanová podomítková • 4 914 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 19 549 002  sprchová podomítková • 4 536 Kč

vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 33 390 002  vanová • 5 913 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 33 569 002  sprchová • 4 725 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

keramická kartuše 46 mm s technologií SilkMove®,
variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
možná plochá vestavba 70–100 mm 

 33 244 002  bidetová • 4 725 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 448 002  umyvadlová • 5 373 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 449 002  umyvadlová • 5 211 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, hladké tělo, 
bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 S  S 

 XL 

 L 

 M 

47



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

48



EUROSTYLE COSMOPOLITAN

 33 552 002  umyvadlová • 3 483 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 33 552 20E  umyvadlová s funkcí EcoJoy • 3 483 Kč

 32 468 20E  umyvadlová s funkcí EcoJoy • 3 348 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
hladké tělo, bez odtokové soupravy, 
flexi připojovací hadičky

 33 565 002  bidetová • 3 483 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 591 002  vanová • 4 266 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 33 590 002  sprchová • 3 483 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 33 592 20A  vanová včetně sprchové soupravy • 5 427 Kč

ruční sprcha (27 222 001), sprchová hadice relexaflex 
1 500 mm (28 151 001), nástěnný držák (27 056 000)

 23 043 002  umyvadlová • 4 887 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem,  
odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 19 571 002  umyvadlová nástěnná • 5 967 Kč

vyložení 170 mm, rozteč 150 mm

 23 571 000  podomítkové těleso • 6 507 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 19 506 002   vanová podomítková • 4 455 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 19 507 002   sprchová podomítková • 4 077 Kč

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 18 383 002  odkládací plocha – plast • 972 Kč

pro 33 590 002

 S  S 

 L 

49



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

50



EUROSTYLE

 33 558 003  umyvadlová • 3 213 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 23 564 003  umyvadlová • 3 348 Kč

s technologií GROHE Zero

 23 374 003  umyvadlová • 3 213 Kč

s technologií GROHE SilkMove® ES

 33 565 003  bidetová • 3 213 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 590 003  sprchová • 3 537 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 33 591 003  vanová • 4 347 Kč

 33 592 30A  vanová včetně sprchové soupravy • 5 022 Kč

ruční sprcha (26 161 001), sprchová hadice relexaflex 
1 500 mm (28 151 001), nástěnný držák (28 605 000)

 23 569 003  umyvadlová • 5 022 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 570 003  umyvadlová • 6 210 Kč

pro volně stojící umyvadla, hladké tělo, 
bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 19 571 003  umyvadlová nástěnná • 6 048 Kč

vyložení 203 mm, rozteč 110 mm

 23 571 000  podomítkové těleso • 6 507 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 19 506 003   vanová podomítková • 3 942 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 19 507 003   sprchová podomítková • 3 618 Kč

 35 501 000  podomítkové těleso Rapido E • 2 700 Kč

 S  S 

 L 

 XL 

 32 468 003  umyvadlová • 3 051 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
hladké tělo, bez odtokové soupravy, 
flexi připojovací hadičky

 23 567 003  umyvadlová • 3 213 Kč

s technologií GROHE Zero

51



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

52



EUROSMART COSMOPOLITAN

 32 825 000  umyvadlová • 2 781 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 825 00E  umyvadlová • 2 781 Kč

EcoJoy®

 23 325 000  umyvadlová • 3 186 Kč

odtoková souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 23 327 000  umyvadlová • 3 051 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 125 000  umyvadlová • 3 915 Kč

ruční sprcha s integrovaným přepínačem, stahovací 
řetízek, bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 32 839 000  bidetová • 2 781 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 32 830 000  umyvadlová • 4 077 Kč

otočná výtoková trubice s dorazem, odtoková 
souprava s táhlem, flexi připojovací hadičky

 19 381 000  umyvadlová nástěnná • 5 184 Kč

vyložení 170 mm, rozteč 110 mm

 32 635 000  podomítkové těleso • 6 696 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku

 18 349 000  odkládací plocha – plast • 783 Kč

pro 32 837 000

 32 880 000   sprchová podomítková • 3 348 Kč

včetně tělesa

 32 879 000   vanová podomítková • 3 726 Kč

včetně tělesa, automatické přepínání: vana/sprcha

 32 831 000  vanová • 3 348 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 32 832 000  vanová včetně sprchové soupravy • 4 239 Kč

ruční sprcha (27 367 000), sprchová hadice relexaflex 
1 500 mm (28 151 000), nástěnný držák (27 056 000)

 32 824 000  umyvadlová • 2 619 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku, hladké 
tělo, bez odtokové soupravy, flexi připojovací hadičky

 32 837 000  sprchová • 2 781 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 S  S 

 L 

 M 

53



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

54



EUROSMART

 33 265 002  umyvadlová • 2 430 Kč

variabilně nastavitelný omezovač průtoku,  
odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 23 322 001  umyvadlová • 2 781 Kč

odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 23 324 001  umyvadlová • 2 619 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 32 929 002  bidetová • 2 430 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 33 300 002  vanová • 2 997 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 19 451 002   sprchová podomítková • 2 889 Kč

vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 33 556 002   sprchová podomítková • 3 213 Kč

včetně podomítkového tělesa

 19 450 002   vanová podomítková • 3 240 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
vrchní díl pro 35 501, bez podomítkového tělesa

 33 305 002   vanová podomítková • 3 699 Kč

včetně podomítkového tělesa

 32 467 002  umyvadlová • 2 295 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy, 
flexi připojovací hadičky

 32 154 002  umyvadlová • 2 295 Kč

Energy Saving – funkce studeného startu

 33 302 20A  vanová včetně sprchové soupravy • 3 834 Kč

ruční sprcha (27 923 001), sprchová hadice relexaflex 
1 500 mm (28 151 001), nástěnný držák (28 605 000)

 S  S  M 

 33 555 002  sprchová • 2 565 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 23 537 002  umyvadlová • 3 834 Kč

omezovač teploty, odtoková souprava  
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 L 

55



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

56



LOOP

 23 335 000  umyvadlová • 2 079 Kč

odtoková souprava s táhlem,  
flexi připojovací hadičky

 23 337 000  umyvadlová • 1 944 Kč

hladké tělo, bez odtokové soupravy

 23 338 000  bidetová • 2 079 Kč

kloubový perlátor, odtoková souprava 
s táhlem, flexi připojovací hadičky

 31 368 000  dřezová • 2 781 Kč

otočná výtoková trubice, kartuše 28 mm, 
flexi připojovací hadičky

 23 341 000  vanová • 2 619 Kč

automatické přepínání: vana/sprcha, 
zajištěno proti zpětnému toku

 23 340 000   sprchová • 2 079 Kč

zajištěno proti zpětnému toku

 20 422 000  stojánkový ventil • 1 620 Kč

určeno pro studenou vodu

 29 081 000   vanová podomítková • 3 780 Kč

včetně tělesa, automatické přepínání: vana/sprcha

 29 080 000   sprchová podomítková • 3 375 Kč

včetně tělesa

57



KO U P E L N OV É  BAT E R I E

58



ESSENTIALS

 40 371 001  držák na ručníky • 1 355 Kč

dvouramenný

 40 688 001  držák na osušky • 1 112 Kč

450 mm

 40 366 001  držák na osušky • 1 215 Kč

600 mm

 40 386 001  držák na osušky • 1 528 Kč

800 mm

 40 367 001  držák toaletního papíru • 1 007 Kč

s krytem

 40 689 001  držák toaletního papíru • 902 Kč

bez krytu

 40 385 001  držák rezervního papíru • 764 Kč

nástěnný model

 40 374 001  souprava na číštění toalety • 1 250 Kč

nástěnný model, nádobka: matné sklo

 40 344 001  sada doplňků • 3 875 Kč

set obsahuje: 40 366 000, 40 367 000, 40 365 000, 
40 364 000, 40 369 000, 40 368 000

 40 369 001  nástěnný držák • 764 Kč

pro skleničku, mýdelník, dávkovač tekutého mýdla

 40 368 001  mýdelník • 208 Kč

čiré sklo

 40 394 001  dávkovač tekutého mýdla • 624 Kč

matné sklo, obsah: 0,2 l

 40 365 001  kruhový držák na ručníky • 764 Kč

průměr: 180 mm

 40 372 001  sklenička • 251 Kč

čiré sklo

 40 364 001  háček • 419 Kč

59



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E

60



GROHTHERM

 34 169 001  Cosmopolitan 2000 New, sprchová • 8 370 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka,  
CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

 18 608 001  odkládací plocha • 1 242 Kč

 34 469 001  Cosmopolitan 2000 New, sprchová • 9 450 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka,  
včetně odkládací plochy

 34 464 001  Cosmopolitan 2000 New, vanová • 11 529 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, automatické 
přepínání: vana/sprcha, včetně odkládací plochy

 34 488 000  Cube 3000, sprchová • 10 044 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka,  
zajištěno proti zpětnému toku

 18 700 000  odkládací plocha • 1 134 Kč

 34 497 000  Cube 3000, vanová • 13 176 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, automatické 
přepínání: vana/sprcha, XL vodopád

 18 700 000  odkládací plocha • 1 134 Kč

 34 502 000  Cube 3000, vanová • 14 229 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, automatické 
přepínání: vana/sprcha, včetně odkládací plochy

 34 491 000  Cube 3000, sprchová • 11 124 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, zajištěno  
proti zpětnému toku, včetně odkládací plochy

 34 174 001  Cosmopolitan 2000 New, vanová • 10 449 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, automatické přepínání: 
vana/sprcha, CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

 18 608 001  odkládací plocha • 1 242 Kč

 34 274 000  Cosmopolitan 3000, sprchová • 12 420 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka,  
CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

 34 276 000  Cosmopolitan 3000, vanová • 14 337 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, automatické přepínání: 
vana/sprcha, CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

61



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E

62



GROHTHERM

 34 065 002  Grohtherm 1000 Cosmopolitan, sprchová • 7 101 Kč

úsporné tlačítko, individuálně nastavitelná úsporná 
zarážka, integrovaný uzávěr smíšené vody

 34 558 000  Grohtherm 800, sprchová • 5 076 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka,  

 34 567 000  Grohtherm 800, vanová • 6 642 Kč

úsporné tlačítko, úsporná zarážka, 
automatické přepínání: vana/sprcha

 34 215 002  Grohtherm 1000 Cosmopolitan, vanová • 8 343 Kč

úsporné tlačítko, individuálně nastavitelná úsporná 
zarážka,  integrovaný uzávěr smíšené vody, 
automatické přepínání: vana/sprcha

 34 143 003  Grohtherm 1000 New, sprchová • 6 237 Kč

úsporné tlačítko, individuálně nastavitelná úsporná zarážka, 
integrovaný uzávěr smíšené vody, zajištěno proti zpětnému toku, 
CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch

 34 151 004  Grohtherm 1000 New • 7 371 Kč

set obsahuje: termostatickou sprchovou baterii (34 143 003), 
sprchovou soupravu (27 598 001), tyč 600 mm

 34 155 003  Grohtherm 1000 New, vanová • 7 965 Kč

úsporné tlačítko, individuálně nastavitelná úsporná zarážka, 
integrovaný uzávěr smíšené vody, zajištěno proti zpětnému toku, 
CoolTouch® – technologie pro stále chladný povrch, přepínání: vana/sprcha

 34 286 002   Grohtherm 1000 
Cosmopolitan M • 9 639 Kč

set obsahuje: termostatickou baterii 
(34 065 002), sprchovou soupravu 
(27 231 001), poličku (27 596 000)

 34 565 001  Grohtherm 800 • 6 237 Kč

set obsahuje: termostatickou baterii (34 558 000), 
sprchovou soupravu (27 598 001), tyč 600 mm

 34 566 001  Grohtherm 800 • 6 561 Kč

set obsahuje: termostatickou baterii (34 558 000), 
sprchovou soupravu (27 646 001, tyč 900 mm

63



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E

64



GROHTHERM

 19 958 000  Cube 3000, vanová • 9 261 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku,  
ovladač teploty

 19 959 000  Cube 3000, sprchová • 8 505 Kč

 35 500 000  podomítkové těleso Rapido T • 6 183 Kč

 19 355 001  Cosmopolitan 2000 New, vanová • 8 208 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku,  
ovladač teploty

 19 354 001  Cosmopolitan 2000 New, sprchová • 7 452 Kč

 35 500 000  podomítkové těleso Rapido T • 6 183 Kč

 19 468 000  Cosmopolitan 3000, vanová • 11 448 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku,  
ovladač teploty

 19 467 000  Cosmopolitan 3000, sprchová • 10 287 Kč

 35 500 000  podomítkové těleso Rapido T • 6 183 Kč

 29 800 000  spodní díl ventilu pod omítku • 648 Kč

přípojné šroubení 1/2“

 29 802 000  spodní díl ventilu pod omítku • 1 161 Kč

přípojné šroubení 3/4“

 29 805 000  spodní díl ventilu pod omítku • 1 728 Kč

přípojné šroubení 1“

 19 910 000  Eurocube • 1 458 Kč

vrchní díl podomítkového ventilu

 19 243 001  Cosmopolitan 2000 New • 1 323 Kč

vrchní díl podomítkového ventilu

 19 470 000  Cosmopolitan 3000 New • 1 863 Kč

vrchní díl podomítkového ventilu

 19 567 000  Cosmopolitan 3000, vanová • 14 526 Kč

přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku,  
ovladač teploty

 19 568 000  Cosmopolitan 3000, sprchová • 12 852 Kč

 35 500 000  podomítkové těleso Rapido T • 6 183 Kč

 35 500 000  Rapido T • 6 183 Kč

podomítkové těleso pro termostatické baterie

 19 985 000  Grohtherm 1000 New, podomítková • 7 209 Kč

s 2cestným přepínačem sprcha/hlavová sprcha

 19 986 000  Grohtherm 1000 New, podomítková • 7 209 Kč

s 2cestným přepínačem vana/sprcha

 35 500 000  podomítkové těleso Rapido T • 6 183 Kč

 19 981 000  Grohtherm 1000 New • 1 269 Kč

vrchní díl ventilu pod omítku

65



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E

66



GROHTHERM F

 27 623 000  vrchní díl ventilu • 6 642 Kč

vrchní díl pro 35 028, bez podomítkového tělesa, kovová 
rozeta s utěsněním ke stěně, ovládací kohout na závit

 27 625 000  třícestný ventil • 16 578 Kč

vrchní díl pro 35 031, bez podomítkového 
tělesa, kovová rozeta, kovové kohouty, 
vertikální nebo horizontální montáž

 27 618 000  vanový termostat • 19 494 Kč

vrchní díl pro 35 500, bez podomítkového tělesa, 
přepínání: vana/sprcha, regulace průtoku, 
kovová rozeta, kovové ovladače teploty

 27 621 000  nástěnné kolínko s držákem • 8 694 Kč

vrchní díl pro 35 034, bez podomítkového tělesa, kovová rozeta 
s utěsněním ke stěně, vertikální nebo horizontální montáž

 27 619 000  centrální termostat • 17 010 Kč

vrchní díl pro 35 500, bez podomítkového 
tělesa, bez možnosti uzavírání a přepínání, 
kovová rozeta, kovový ovladač teploty

 35 500 000  Rapido T • 6 183 Kč

podomítkové těleso pro termostatické baterie

plochá instalační hloubka 70–95 mm, vysoký průtok, 
50 l/min� při využití všech výstupů, 2 výstupy 
nahoře + 1 spodní neregulovatelný výstup

 35 034 000  montážní těleso pro nástěnné kolínko • 5 859 Kč

instalační krabice s odnímatelným krytem, plochá 
instalační hloubka 70–95 mm, připojení 1/2“

 35 031 000  Rapido C • 10 773 Kč

těleso pro třícestný ventil pod omítku

průtok při 3 barech: 55/110/140 l/min�, plochá instalační 
hloubka 70–95 mm, 3 regulovatelné výstupy, připojení 1/2“

 35 028 000  podomítkový ventil • 3 726 Kč

průtok při 3 barech: 55 l/min�, plochá instalační 
hloubka 70–95 mm, připojení 1/2“

67



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E

68



GROHTHERM SMARTCONTROL

 35 600 000  GROHE Rapido SmartBox • 2 349 Kč

univerzální vestavbové těleso DN 15, 
3 výstupy DN 15, 2 vstupy dole DN 15, 
instalační hloubka 75–105 mm

 29 118 000  SmartControl, chrom • 13 311 Kč

podomítkový termostat pro 1 výstup

 29 123 000  SmartControl, chrom • 13 311 Kč

podomítkový termostat pro 1 výstup

 29 153 LS0  sklo, měsíční bílá • 17 172 Kč

podomítkový termostat pro 1 výstup

 29 119 000  SmartControl, chrom • 14 499 Kč

podomítkový termostat pro 2 výstupy

 29 124 000  SmartControl, chrom • 14 499 Kč

podomítkový termostat pro 2 výstupy

 29 156 LS0  sklo, měsíční bílá • 18 360 Kč

podomítkový termostat pro 2 výstupy

 29 121 000  SmartControl, chrom • 15 687 Kč

podomítkový termostat pro 3 výstupy

 29 126 000  SmartControl, chrom • 15 687 Kč

podomítkový termostat pro 3 výstupy

 29 157 LS0  sklo, měsíční bílá • 19 548 Kč

podomítkový termostat pro 3 výstupy

 29 127 000  SmartControl, chrom • 9 585 Kč

vrchní díl ovládání pro 3 výstupy

 29 158 LS0  sklo, měsíční bílá • 12 123 Kč

vrchní díl ovládání pro 3 výstupy

69



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E

70



SMARTCONTROL

 26 250 000  SmartControl 360 DUO • 41 040 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat 
s přepínačem, ruční sprchu (27 055 000), 
hlavovou sprchu MultiSpray 360 mm, 
sprchovou hadici 1 750 mm (28 388 000)

 26 361 000  SmartControl 360 MONO • 37 260 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu (27 055 000), hlavovou sprchu Mono, 
sprchovou hadici 1 750 mm (28 388 000)

 26 443 000  SmartControl 360 DUO • 41 040 Kč

set obsahuje: nástěnný/podomítkový termostat 
s přepínačem, ruční sprchu (27 671 LS0), nástěnný 
držák ruční sprchy (27 055 000), hlavovou 
sprchu Rainshower 360 DUO s horizontálním 
450mm sprchovým ramenem, sprchovou hadici 
1 500 mm (28 364 000), vyžaduje vestavbový 
set (26 264 001) a podomítkové těleso 
(26 449 000) – musí být objednány samostatně

 26 449 000  Grohtherm SmartControl • 3 780 Kč

podomítkové těleso pro nástěnné 
kombinace/varianty

 34 713 000  Grohtherm SmartControl • 23 220 Kč

kombinovaná nástěnná sprchová 
termostatická baterie se 3 výstupy

 26 254 000  Rainshower 360 DUO • 17 010 Kč

hlavová sprcha 360×220 mm

 26 450 000  Rainshower 360 MONO • 14 715 Kč

 26 264 001  podomítkové těleso Waterguide • 3 105 Kč

71



T E R M O STAT I C K É  BAT E R I E

72

 27 296 002  Euphoria 260 • 15 255 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu (27 221 000), hlavovou sprchu 
(26 455 000), sprchovou hadici 1 750 mm 
(28 388 000), horizontální otočné sprchové rameno 
450 mm, s otočným kloubem, otočný úhel ±20°



SPRCHOVÉ SYSTÉMY

 27 922 001  Tempesta Cosmopolitan • 13 743 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu (27 571 001), hlavovou sprchu 
(26 408 000), sprchovou hadici 1 750 mm (28 388 000), 
horizontální otočné sprchové rameno 390 mm 
s otočným kloubem, otočný úhel ±20°

 27 932 000  Euphoria Cube • 15 930 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu (27 699 000), hlavovou sprchu 
(27 705 000), sprchovou hadici 1 750 mm (28 388 000), 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
s otočným kloubem, otočný úhel ±25°

 23 147 001  Euphoria Cube XXL • 30 780 Kč

Sprchový systém s jednopákovou baterií na omítku
set obsahuje: hlavová sprcha Rainshower® Allure 230 
(27 479 000), ruční sprcha Euphoria Cube Stick 
(27 698 000), Silverflex hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 032 001  Rainshower • 27 540 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s přepínačem, 
ruční sprchu (27 034 000), hlavovou sprchu 210 mm 
(28 368 000), kovovou sprchovou hadici 1 750 mm, 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
s otočným kloubem, otočný úhel ±20°

 27 966 000  Rainshower • 31 590 Kč

set obsahuje: hlavovou sprchu 310 mm (27 477 000)

 26 075 000  Euphoria XXL • 23 490 Kč

set obsahuje: nástěnný termostat s aquadimmerem, 
ruční sprchu (27 221 000), hlavovou sprchu 
(27 477 000), sprchovou hadici 1 750 mm (28 388 000), 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
s otočným kloubem, otočný úhel ±15°

 27 473 001  Euphoria • 14 067 Kč

set obsahuje: nástěnná sprchová baterie s přepínačem, 
ruční sprchu (27 239 000), hlavovou sprchu 
(26 455 000), sprchovou hadici 1 750 mm (28 154 001), 
horizontální otočné sprchové rameno 450 mm 
s otočným kloubem, otočný úhel ±15°

73



S P R C H Y

74



F-DIGITAL DELUXE AQUASYMPHONY

 26 373 001  Rainshower F-Series 40“ AquaSymphony • 618 300 Kč

rozměr: 1 016×762×155 mm (kovová),  
stropní sprcha 6+ proudů s osvětlením, minimální průtok 25 l/min
1× AquaCurtain
1× Pure XL proud
1× 2 studená mlha – proud
2× GROHE PureRain proud 400×190 mm
1× 2 XL vodopád
1× 4 Bokoma Spray s úhlem seřízení 20° a kombinacemi
plnospektrální LED: měkké světlo s měnícími se barvami duhy
samostatně nastavitelné: trvalé osvětlení s výběrem barvy

 34 634 001  Grohtherm F • 74 250 Kč

kompletní souprava pro ovládání Rainshower F-Series F40“
termostatické baterie a podomítková tělesa musí být objednány samostatně:
2× podomítkové těleso Rapido T (35 500 000)
2× vestavbové těleso pro ovládání průtoku (35 028 000)
1× vestavbové těleso pro trojitý ovladač průtoku (35 031 000)
1× Grohtherm F těleso pro sprchovou přípojku (35 034 000)

 29 126 000  Grohtherm SmartControl • 15 687 Kč

termostat pro podomítkovou instalaci s třemi ventily, 
ovládání proudu od EcoJoy do plného proudu Full Flow, 
podomítkové těleso Grohe Rapido SmartBox neni součástí

 27 884 001  ruční sprcha Euphoria Cube+ Stick • 2 592 Kč

kovové provedení

 28 143 000  sprchová hadice Relexaflex • 756 Kč

kovové provedení, délka: 1 500 mm

 26 370 000  nástěnné kolínko Euphoria Cube • 1 080 Kč

vnější závit, zajištěno proti zpětnému toku

75



S P R C H Y

76



HLAVOVÉ SPRCHY

 27 939 001  Rainshower F – stropní sprcha • 85 320 Kč

rozměr: 381×17×456 mm (kovová),  
sprchový proud: Rain, BOKOMA Spray ™, vodopád, 
požadovaný minimální průtok: 20 l/min�

 26 070 000  Rainshower F • 12 987 Kč

rozměr: 254×254 mm (kovová), sprchový proud Rain,  
kulový kloub s otočným úhlem ±20°, 
včetně sprchového ramena 286 mm (27 488 000)

 27 705 000  Euphoria Cube • 3 996 Kč

rozměr: 152×152 mm, s omezovačem 
konstatního průtoku 9,4 l/min�,  
kulový kloub s otočným úhlem ±20°

 27 479 000  Rainshower • 13 392 Kč

rozměr: 210×210 mm (kovová)

 26 054 000  Rainshower • 14 985 Kč

včetně sprchového ramena 286 mm (27 709 000)

 27 286 000  Stropní sprcha F-series • 52 380 Kč

rozměr: 508×508 mm

 27 467 000  Stropní sprcha F-series • 17 253 Kč

rozměr: 254×254 mm

 27 251 000  Rainshower F • 3 078 Kč

boční sprcha, rozměr: 127×127 mm, 
regulátor směru průtoku na kloubu ±12,5°, 
šroub na regulaci průtoku

 26 073 000  Euphoria Cube • 6 426 Kč

rozměr: 152×152 mm, sprchový proud Rain, kulový 
kloub s otočným úhlem ±20°, (27 705 000), 
včetně sprchového ramena 286 mm (27709000)

 27 271 000  Rainshower F • 12 582 Kč

rozměr: 254×254 mm (kovová), sprchový proud Rain,  
kulový kloub s otočným úhlem ±20°

77



S P R C H Y

78



HLAVOVÉ SPRCHY

 27 488 000  Rainshower • 2 133 Kč

sprchové rameno, délka: 275 mm, kovové provedení

 27 709 000  Euphoria Cube • 2 970 Kč

sprchové rameno, délka: 286 mm, kovové provedení

 26 146 000  Rainshower, chrom • 2 376 Kč

sprchové rameno, délka: 422 mm, kovové provedení

 28 724 000  Rainshower, chrom • 1 431 Kč

 28 724 LS0  Rainshower, bílá • 2 106 Kč

stropní výpusť, délka: 142 mm

 28 497 000  Rainshower • 1 890 Kč

stropní výpusť, délka: 296 mm

 27 711 000  Euphoria Cube • 2 511 Kč

stropní výpusť, délka: 154 mm,  
kovové provedení

 27 484 000  Euphoria Cube • 1 863 Kč

stropní výpusť, délka: 292 mm,  
kovové provedení

 28 576 000  Rainshower • 2 133 Kč

sprchové rameno, délka: 286 mm, kovové provedení

 26 146 LS0  Rainshower, bílá • 3 078 Kč

sprchové rameno, délka: 450 mm, kovové provedení

 27 491 000  Euphoria Cosmopolitan • 3 618 Kč

průměr: 180 mm, sprchový proud Rain,  
kulový kloub s otočným úhlem ±20°

 27 492 000  Euphoria Cosmopolitan • 3 618 Kč

s omezovačem konstatního průtoku 9,4 l/min�

 26 455 000  Euphoria 260 • 3 537 Kč

průměr: 260 mm, 3 proudy Rain, kulový 
kloub s otočným úhlem ±20°

 28 368 000  Rainshower, chrom • 9 423 Kč

 28 368 LS0  Rainshower, bílá • 11 664 Kč

průměr: 210 mm (kovová), sprchový proud 
Rain, kulový kloub s otočným úhlem ±20°

 27 477 000  Rainshower • 13 824 Kč

průměr: 310 mm (kovová), sprchový proud Rain, 
kulový kloub s otočným úhlem ±20°

 26 066 000  Rainshower • 14 634 Kč

včetně sprchového ramena 380 mm (28 361 000)

79



S P R C H Y

 27 276 000  Rainshower Icon 150, bílá • 2 376  Kč

80



SPRCHOVÉ SOUPRAVY

 27 803 10E  sprchový set • 999 Kč

Tempesta New  – EcoJoy® ruční sprcha (27 597 10E), 
nástěnný držák (28 605 000),  
hadice 1 500 mm (28 151 001)

 27 597 10E  ruční sprcha • 621 Kč

 27 799 001  sprchový set • 918 Kč

Tempesta New ruční sprcha (27 597 001), nástěnný 
držák (28 605 000), hadice 1 250 mm (28 150 001)

 27 597 001  ruční sprcha • 621 Kč

Tempesta New, 2 sprchové proudy

 27 584 002  sprchový set • 1 350 Kč

Tempesta Cosmopolitan New ruční sprcha (27 574 002), 
nástěnný držák (27 595 000), hadice 1 750 mm (28 154 001)

 27 574 002  ruční sprcha • 891 Kč

Tempesta Cosmopolitan – EcoJoy®, 3 sprchové proudy

 27 993 000  sprchový set • 4 239 Kč

Grandera ruční sprcha (26 037 000), nástěnný držák 
(27 969 000), hadice 1 500 mm (28 417 000)

 26 037 000  ruční sprcha • 3 105 Kč

 27 741 000  sprchový set • 4 428 Kč

Power&Soul ruční sprcha (27 664 000), nástěnný 
držák (27 055 000), hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 664 000  ruční sprcha • 3 240 Kč

Power&Soul Cosmopolitan, 4 sprchové proudy

 27 601 10E  sprchový set • 1 080 Kč

Tempesta New  – EcoJoy® ruční sprcha (27 597 10E),  
nástěnný držák (27 595 000), 
hadice 1 750 mm (28 154 001)

 27 597 10E  ruční sprcha • 621 Kč

 27 369 000  sprchový set • 2 079 Kč

Euphoria Cosmopolitan ruční sprcha (27 367 000),  
nástěnný držák (27 056 000),  
hadice 1 500 mm (28 151 000)

 27 367 000  ruční sprcha • 1 323 Kč

 27 702 000  sprchový set • 2 241 Kč

Euphoria Cube ruční sprcha (27 698 000), nástěnný 
držák (27 693 000), hadice 1 250 mm (28 362 000)

 27 698 000  ruční sprcha • 1 323 Kč

 27 703 000  sprchový set • 2 241 Kč

Euphoria Cube ruční sprcha s technologií EcoJoy (27 699 000)

 27 699 000  ruční sprcha • 1 323 Kč

 27 588 002  sprchový set • 1 242 Kč

Tempesta Cosmopolitan – EcoJoy® ruční sprcha (27 574 002), 
nástěnný držák (27 594 000), hadice 1 500 mm (28 151 001)

 27 574 002  ruční sprcha • 891 Kč

Tempesta Cosmopolitan – EcoJoy®, 3 sprchové proudy

81



 27 786 002  New Tempesta Cosmopolitan • 1 863 Kč

ruční sprcha 3 proudy (27 572 002),  
sprchová tyč 600 mm (27 521 000), 
hadice 1 750 mm (28 154 001)

 27 580 002  Tempesta Cosmopolitan • 2 079 Kč

ruční sprcha 4 proudy (27 575 002)

 27 598 001  Tempesta New • 1 458 Kč

ruční sprcha (27 597 001), sprchová tyč 600 mm 
(27 523 000), hadice 1 750 mm (28 154 001)

 27 598 10E  Tempesta New – EcoJoy® • 1 458 Kč

 27 600 001  Tempesta New – EcoJoy® • 1 917 Kč

ruční sprcha 3 proudy (28 419 001), sprchová 
tyč 600 mm (27 523 000), hadice 1 750 mm 
(28 154 001), polička (27 596 000)

 27 794 001  Tempesta New • 1 701 Kč

ruční sprcha 3 proudy (28 419 001), 
sprchová tyč 600 mm (27 523 000), 
hadice 1 750 mm (28 154 001)

 27 644 001  Tempesta New – EcoJoy® • 1 701 Kč

 27 795 001  Tempesta New – EcoJoy® • 1 863 Kč

ruční sprcha 4 proudy (28 578 001)

 27 936 000  Euphoria Cube • 5 616 Kč

ruční sprcha (27 698 000), sprchová tyč 600 mm 
(27 892 000), hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 578 002  New Tempesta Cosmopolitan • 1 674 Kč

ruční sprcha 2 proudy (27 571 002),  
sprchová tyč 600 mm (27 521 000), 
hadice 1 750 mm (28 154 001)

S P R C H Y

82



SPRCHOVÉ SOUPRAVY

 27 378 000  Rainshower Icon • 4 941 Kč

ruční sprcha (27 377 000),  
sprchová tyč 600 mm (28 797 001), 
hadice 1 750 mm (28 388 000)

 28 770 001  Rainshower • 6 480 Kč

ruční sprcha (28 765 000),  
sprchová tyč 900 mm (28 819 001), 
hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 277 001  Rainshower Icon • 5 913 Kč

ruční sprcha (27 276 000),  
sprchová tyč 900 mm (28 819 001), 
hadice 1 750 mm (28 388 000)

 28 343 000  Trigger Spray • 972 Kč

ruční bidetová sprcha s vypínačem

 26 332 000  Sena Trigger Spray 35 • 4 887 Kč

ruční bidetová sprcha s vypínačem (26 328 000),  
ventil s integrovaným držákem sprchy  
(26 333 000), Silverflex Longlife sprchovací 
hadice 1 250 mm (26 335 000)

 26 328 000  Sena Trigger Spray 35 • 1 971 Kč

ruční bidetová sprcha s vypínačem

 27 732 000  Power&Soul – EcoJoy® • 5 751 Kč

ruční sprcha (27 664 000), sprchová tyč 600 mm 
(27 784 000), hadice 1 750 mm (28 388 000)

 27 734 000  Power&Soul – EcoJoy® • 5 886 Kč

sprchová tyč 900 mm (27 785 000)

 27 746 000  Power&Soul – EcoJoy® • 6 318 Kč

ruční sprcha (27 668 000),  
sprchová tyč 900 mm (27 785 000)

83



S P R C H Y

84



SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

 27 594 000  Tempesta Cosmopolitan • 324 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 27 075 000  Rainshower • 918 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 27 693 000  Euphoria Cube • 702 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 28 671 000  Relexa plus • 837 Kč

nástěnné kolínko, vnější závit

 27 704 000  Eurocube • 810 Kč

nástěnné kolínko, vnější závit, 
zajištěno proti zpětnému toku

 28 628 000  Relexa • 810 Kč

nástěnné kolínko s držákem, 
vnější závit, pevný držák

 28 605 000  Relexa • 392 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 27 595 000  Tempesta New • 500 Kč

nástěnný držák sprchy, nastavitelný

 27 969 000  Grandera • 2 349 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 27 970 000  Grandera • 3 510 Kč

nástěnné kolínko, vnější závit, 
zajištěno proti zpětnému toku

 27 055 000  Rainshower • 1 215 Kč

nástěnný držák sprchy, nastavitelný

 27 706 000  Allure Brilliant • 864 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný, kovové provedení

 27 076 000  Rainshower • 1 404 Kč

nástěnné kolínko, vnější závit, 
zajištěno proti zpětnému toku

 27 707 000  Allure Brilliant • 1 404 Kč

nástěnné kolínko, kovové provedení,  
vnější závit, zajištěno proti zpětnému toku

NÁSTĚNNÉ KOLÍNKO

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK SPRCHY

 27 074 000  Rainshower, chrom • 918 Kč

 27 074 LS0  Rainshower, bílá • 1 188 Kč

nástěnný držák sprchy, pevný

 27 057 000  Rainshower, chrom • 1 404 Kč

 27 057 LS0  Rainshower, bílá • 1 782 Kč

nástěnné kolínko, vnější závit, 
zajištěno proti zpětnému toku

85



S P R C H Y

 26 268 LV0  Aquatunes • 3 380 Kč

kompletní set: 
voděodolný reproduktor (dle specifikace IPx6), 
voděodolná dokovací stanice (dle specifikace IPx7)

 Aquatunes – vysoce kvalitní, voděodolný Bluetooth reproduktor 

Reproduktor Aquatunes představuje výsledek spolupráce mezi společností PHILIPS, expertem 
na audio technologie, a značkou GROHE, která je známá vytvářením jedinečných koupelnových 
zážitků� Je bezdrátový a zcela voděodolný, připojuje se k mobilnímu telefonu nebo tabletu 
prostřednictvím Bluetooth a zaručeně změní vaši představu o dokonalém sprchování�

 26 324 L00  Aquatunes • 1 625 Kč

dokovací stanice 220 V

 26 323 L00  Aquatunes • 556 Kč

protiskluzový držák na tyč ∅ 20–25 mm

86



SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

 28 362 000  Silverflex • 483 Kč

materiál: plast s hladkým povrchem, 
otočný kónus pro funkci Twistfree, 
délka: 1 250 mm

 28 364 000  Silverflex • 551 Kč

délka: 1 500 mm

 28 388 000  Silverflex • 621 Kč

délka: 1 750 mm

 27 137 000  Silverflex • 689 Kč

délka: 2 000 mm

Power&Soul

 27 784 000  600 mm • 2 862 Kč

 27 785 000  900 mm • 3 024 Kč

nastavitelná vzdálenost 
mezi nástěnnými úchyty

Tempesta New

 27 523 000  600 mm • 1 215 Kč

 27 524 000  900 mm • 1 350 Kč

Euphoria

 27 499 000  600 mm • 1 350 Kč

 27 500 000  900 mm • 1 431 Kč

 28 150 001  Relexaflex • 308 Kč

materiál: plast, 
délka: 1 250 mm

 28 151 001  Relexaflex • 367 Kč

délka: 1 500 mm

 28 154 001  Relexaflex • 427 Kč

délka: 1 750 mm

 28 155 001  Relexaflex • 489 Kč

délka: 2 000 mm

 28 158 000  Relexaflex 2 000 mm • 1 064 Kč

kovové provedení, pro sprchovou 
soupravu do okraje vany

 28 105 000  Relexaflex 1 500 mm • 621 Kč

kovové provedení

 28 143 000  Relexaflex 1 500 mm • 756 Kč

dlouhá životnost, zesílené provedení,  
kovové provedení

 27 151 000  Rainshower • 2 700 Kč

průchodka výsuvné sprchy,  
k zabudování do obkladu na okraji kolem vany,  
obsahuje sprchovou hadici (28 158 000), 
pro všechny ruční sprchy

 27 596 000  Tempesta New – polička • 170 Kč  27 930 000  Euphoria Cube • 5 400 Kč

průchodka výsuvné sprchy,  
k zabudování do obkladu na okraji kolem vany,  
obsahuje sprchovou hadici (28 158 000), 
pro všechny ruční sprchy

PRŮCHODKY VÝSUVNÉ SPRCHYPOLIČKA

SPRCHOVÉ HADICE

SPRCHOVÉ TYČE

Tempesta Cosmopolitan

 27 521 000  600 mm • 1 350 Kč 

 27 522 000  900 mm • 1 431 Kč

87



I N STA L AČ N Í  S Y ST É M Y

88



SENSIA

 GROHE Sensia® – nová generace sprchové toalety pro potřebu komfortní a luxusní hygieny těla 

Kompletní systém sprchového WC pro podomítkové splachovací nádrže, závěsný�

GROHE power flush: dokonalá oplachovací tryska bez oplachové obruby a splachovací technologie GROHE Triple 
Vortex� Antibakteriální glazura GROHE Hygiene (splňující požadavky japonského standardu SIAA Kokin) 
a protipřilnavý keramický povrch s technologií Aquaceramics�

Technologie GROHE DreamSpray: 2 separátně nastavitelná sprchová ramena 
(1 pro zadní proud a 1 pro dámskou intimní hygienu)�

Oddělený přívod vody do sprchy pro dámskou intimní hygienu, otáčející se tryska (automatický dopředný 
a zpětný pohyb sprchy)� Pulzující, masážní režim proudu, nastavitelná intenzita proudu vody, automatické 
oplachování sprchové trysky čerstvou vodou před a po použití, teplá voda s nastavitelnou teplotou�

Další funkce: vysoušení teplým vzduchem s nastavitelnou teplotou, systém s filtrem pro odstranění zápachu, 
sedátko a poklop z Duroplastu s automatickým otevíráním/zavíráním, nastavení polohy sedátka, detekce uživatele 
pomocí infračervených snímačů, rychlý ohřívač vody pro nepřerušovanou dodávku teplé vody, vnitřní a vnější 
noční osvětlení mísy, skrytá vodovodní přípojka a kabelové vedení, dálkové ovládání s iOS a Android App�

 39 354 SH0  Sensia Arena • 71 096 Kč

alpská bílá

Bezdrátový ovládací panel

GROHE PowerFlush: dokonalé splachování 
bez oplachové obruby GROHE Rimless 
a splachovací technologie 

 39 112 001  Rapid SL – pro GROHE Sensia • 7 776 Kč

pro obložení sádrokartonem, stavební výška 1,13 m, 
dvoučinné splachování nebo START/STOP

 39 374 LS0  Rapid SL se skleněným modulem • 24 273 Kč

pro splachovací toaletu Sensia Arena nebo pro jiná závěsná WC, 
dvě části skleněné desky z tvrzeného bezpečnostního skla (8 mm), 
odmontovatelná vrchní část pro snadnou údržbu,  
ovládací tlačítko Skate Cosmpolitan v jedné rovině s vrchním sklem

 39 374 KS0  Rapid SL se skleněným modulem • 24 273 Kč

89



S Y ST É M  P R E V E N C E  P R OT I  V Y TO P E N Í

GROHE SENSE 
POSKYTUJE OCHRANU CELÉ DOMÁCNOSTI 
V REŽIMU 24/7

Systém GROHE Sense lze snadno nainstalovat. Jedná se o systém detekce vody, 
který je bezdrátově připojený k síti LAN a určený pro celou domácnost.

Monitoruje místa, kde by mohla voda způsobit škody, kontroluje teplotu a vlhkost, 
a pokud nastane problém, okamžitě vás upozorní.

Ale víc než to: Systém GROHE Sense Guard sleduje spotřebu vody, zjišťuje 
mikroskopické průsaky a v případě prasklého potrubí dokonce přeruší přívod vody. 
Automaticky.

Mějte vždy přehled o tom, co se děje v domácnosti, pomocí mobilní aplikace 
GROHE Ondus ve vašem chytrém telefonu.

Sense_dvoustranaA4.indd   2 02.10.17   15:13

90

GROHE SENSE A GROHE SENSE GUARD:
VÁŠ BEZPEČNOSTNÍ TÝM PRO OCHRANU  
PŘED ŠKODAMI ZPŮSOBENÝMI  
VODOU V DOMÁCNOSTECH.

DETEKUJE 
PRŮSAKY 
NA PODLAZE

SNÍMÁ  
VLHKOST

ODHALÍ 
NEBEZPEČÍ 
NÁMRAZY 
A MIKROSKOPICKÉ 
PRŮSAKY

ODHALÍ PRASKLÉ 
POTRUBÍ 
A AUTOMATICKY 
PŘERUŠÍ PŘÍVOD 
VODY

SNÍMÁ TEPLOTU 
A ODHALÍ 
NEBEZPEČÍ 
NÁMRAZY

SLEDUJE 
SPOTŘEBU

SNÍMÁ TLAK, 
TEPLOTU 
A PRŮTOK VODY



SENSE • SENSE GUARD

 22 502 LN0  sada GROHE Sense • 22 251 Kč

pro bezdrátovou síť LAN, napájení ze sítě, 230 V 
+ 3× Smart pro bezdrátovou síť LAN,  
napájení z baterie

 22 500 LN0  GROHE Sense Guard • 16 538 Kč

pro bezdrátovou síť LAN, 
napájení ze sítě, 230 V

 22 501 000  sada pro nástěnnou montáž • 2 651 Kč

systému GROHE Sense Guard

 22 506 LN0  prodlužovací set • 1 231 Kč

pro GROHE Sense 22 505 LN0, 
do hůře dostupných míst

 22 505 LN0  GROHE Sense Smart • 2 430 Kč

pro bezdrátovou síť LAN,  
napájení z baterie

 22 507 LN0  GROHE Sense+ • 4 131 Kč

pro bezdrátovou síť LAN,  
napájení ze sítě, 230 V

91



I N STA L AČ N Í  S Y ST É M Y

92



PŘEDSTĚNOVÉ SYSTÉMY

 38 825 000  Uniset – kompletní sada • 6 372 Kč

Uniset (38 643 001), ovládací tlačítko 
Skate Cosmopolitan (38 732 000)

 38 772 001  Rapid SL – kompletní sada • 8 019 Kč

Rapid SL (38 528 001), montážní sadu (38 558 00M), 
ovládací tlačítko Skate Cosmopolitan (38 732 000)

 38 558 00M  montážní upevňovací sada • 540 Kč

 37 578 001  Uniset – pro závěsný bidet • 5 076 Kč

nosné úchyty pro bidet,  
výškově nastavitelné přípojky pro armatury a odpad, 
odhlučněný EPS-modul pro obezdění

 38 643 001  Uniset – pro závěsné WC • 5 103 Kč

splachovací nádržka pro obezdění, 
dvoučinné splachování nebo START/STOP, 
odhlučněný EPS-modul 830×470×130 mm

 38 415 001  Uniset – pro závěsné WC • 7 749 Kč

splachovací nádržka pro obezdění, 
stavební výška 82 cm, ovládání zepředu nebo shora, 
dvoučinné splachování nebo START/STOP

 38 588 001  Rapid SL – pro závěsné WC • 9 963 Kč

pro obložení sádrokartonem, pro instalační šachty, 
šířka 800–1 000 mm, stavební výška 1,13 m

 38 553 001  Rapid SL – pro bidet • 6 912 Kč

pro obložení sádrokartonem, pro instalační šachty, 
šířka 800–1 000 mm, stavební výška 1,13 m

 38 528 001  Rapid SL – pro závěsné WC • 6 237 Kč

pro obložení sádrokartonem, stavební výška 1,13 m, 
dvoučinné splachování nebo START/STOP

93



I N STA L AČ N Í  S Y ST É M Y

94



OVLÁDACÍ TLAČÍTKA PRO WC

 38 732 SD0   Skate Cosmopolitan • 4 239 Kč 
ušlechtilá ocel

pro dvoučinné splachování nebo funkci 
START/STOP, vertikální montáž

 38 845 LS0   Skate Cosmopolitan • 6 939 Kč 
chrom/moonwhite

se skleněným povrchem (bezpečnostní sklo),  
není možno kombinovat s Grohe Fresh,  
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 845 MF0   Skate Cosmopolitan • 6 939 Kč 
chrom/DaVinci bílá

se skleněným povrchem (bezpečnostní sklo),  
není možno kombinovat s Grohe Fresh,  
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 845 KS0   Skate Cosmopolitan • 6 939 Kč 
chrom/velvet black

se skleněným povrchem (bezpečnostní sklo),  
není možno kombinovat s Grohe Fresh,  
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 809 000  Nova Cosmopolitan Light • 16 119 Kč

ovládací tlačítko osvětlené po obvodu, barva světla 
individuálně nastavitelná, tlačítko zapnout/vypnout

 36 222 000  příslušenství • 1 566 Kč

prodlužovací kabel, délka: 10 m

 38 732 000  Skate Cosmopolitan, chrom • 1 836 Kč

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 732 P00   Skate Cosmopolitan, matný chrom • 1 593 Kč

 38 732 BR0   Skate Cosmopolitan, titanium • 3 267 Kč

s povrchem na kterém nezůstávají otisky prstů

 38 732 SH0   Skate Cosmopolitan, bílá • 1 566 Kč

 37 535 000  Skate Cosmopolitan S, chrom • 2 079 Kč

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP,  
vyrobeno z ABS, vertikální montáž

 37 601 000  Nova Cosmopolitan S, chrom • 2 511 Kč

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP,  
vyrobeno z ABS, vertikální montáž

 37 624 000  Arena Cosmopolitan S, chrom • 2 511 Kč

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP,  
vyrobeno z ABS, vertikální montáž

95



I N STA L AČ N Í  S Y ST É M Y

96



OVLÁDACÍ TLAČÍTKA PRO WC, PISOÁR

 38 765 SH0   Nova Cosmopolitan • 1 593 Kč 
alpínská bílá

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 765 000   Nova Cosmopolitan • 1 917 Kč 
chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 765 P00   Nova Cosmopolitan • 1 998 Kč 
matný chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 766 000   Ondus • 1 599 Kč – AKČNÍ CENA 
chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP, 
vyrobeno z ABS, horizontální a vertikální montáž

 38 844 000   Arena Cosmopolitan • 1 998 Kč 
chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP,  
vyrobeno z ABS, vertikální montáž

 38 505 SH0   Skate Air • 1 458 Kč 
alpínská bílá

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP,  
vyrobeno z ABS, vertikální montáž

 38 505 000   Skate Air • 1 647 Kč 
chrom

 38 805 000   Skate Cosmopolitan – set Fresh • 3 780 Kč 
chrom

rámeček s funkcí otevírání, s nádobkou  
pro umístění tablet, horizontální a vertikální montáž

 38 858 000   Arena Cosmopolitan • 1 998 Kč 
chrom

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP,  
vyrobeno z ABS, horizontální montáž

 38 506 SH0   Skate Air • 1 782 Kč 
alpínská bílá

pro dvoučinné splachování nebo funkci START/STOP,  
vyrobeno z ABS, horizontální montáž

 38 506 000   Skate Air • 1 917 Kč 
chrom

 38 808 SH0   Surf • 2 646 Kč 
alpínská bílá

manuální ovládání pro pisoár

 38 808 000   Surf • 2 916 Kč 
chrom

 37 059 000   Surf – pneumatické ruční ovládání • 4 617 Kč 
chrom

ruční dálkové ovládání, pneumatická hadička 1,50 m
horizontální a vertikální montáž

97



 19 952 000  Talentofill – vrchní díl • 4 698 Kč

vanová napouštěcí, odtoková a přepadová souprava, 
vrchní díl pro kombinaci s 28 990 000 a 28 991 000, 
set obsahuje: rozetu, přívodní díl, odtokovou zátku

 28 990 000  Talentofill – spodní díl • 5 130 Kč

vanová napouštěcí, odtoková a přepadová 
souprava, spodní díl pro kombinaci 
s 19 952 000, určeno pro standardní vany

 28 991 000  Talentofill – spodní díl • 3 942 Kč

určeno pro tvarované vany se vzdáleným odpadem

 28 993 000  Talentofill – připojovací souprava • 1 458 Kč

s flexi hadicí 1 500 mm (bez vrchního dílu),  
pro kombinaci s 28 990 000 a 28 991 000

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK

VANOVÁ NAPOUŠTĚCÍ A PŘEPADOVÁ SOUPRAVA

 48 166 000  Grohclean • 378 Kč

prostředek na armatury a koupelny, 
500 ml v lahvičce s rozprašovačem

 19 025 000  Talento – vrchní díl  • 1 647 Kč

vanová vypouštěcí a přepadová souprava, vrchní 
díl pro kombinaci s 28 939 000 a 28 943 000, 
set obsahuje: rozetu, odtokovou zátku

 28 939 000  Talento – spodní díl • 2 025 Kč

vanová vypouštěcí a přepadová souprava, spodní díl pro 
kombinaci s 19 025 000, určeno pro standardní vany

 28 943 000  Talento – spodní díl • 2 268 Kč

určeno pro tvarované vany se vzdáleným odpadem

VANOVÁ VYPOUŠTĚCÍ A PŘEPADOVÁ SOUPRAVA

PŘEPADOVÉ SOUPRAVY I N STA L AČ N Í  S Y ST É M Y

98





novinka

GROHELIVE Centrum Praha

Bělehradská 17B, Praha 4

Tel. 603 507 347 | 734 760 788 | 606 420 952

info@grohelive.cz

WWW.GROHELIVE.CZ


